
【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】日本企画品

POINT
 3

イオス

仕　様

仕　様
張地：HU911/一部PVC   　 背クッション：高密度ウレタンフォーム、樹脂綿
座クッション：鋼製Ｓバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿 ※STはウェビングベルト仕様　　金属脚：スチール（ブラックニッケル） 木脚：ホワイトアッシュ(CO色)
張り替え色：【革】HUランク、HBランク、HC/HTランク、HQランク、HSランク 【PU】TAT／ALランク

POINT
 4

脚分解構造

（サイズ：3.5×3.5cm）

革製コースターが
付きます

床の傷つき防止 構造 ※革製コースタ
ーの色は、ご
購入されたソ
ファと同色に
なります。

本革

フェルト
ズレ防止ワッシャー木脚 or 金属脚

ちょうどいい背のもたれ感
水平から垂直までの90度を45段階の細かいピッチで動
きます。スタート位置である下まで戻さなくても固定され
るため簡単に角度調整ができるフリーロック機能付きで
す。また、ギアチェンジの音も静かです。日本製のギアを
使用しているため安心してお使いいただけます。

床が見えることで
お部屋も
広く見えます。

ハイバック・ローバックの切替え機能付きでありながらもコンパクトで上品なデザイン

脚元空間13cm！ シェーズロングの座前に
お掃除ロボットも通ります 背もたれが作れるInsert Back

脚が外せます。
本体高さが約55cmと
薄くなります。

スッキリ！スッキリ！ 13cm

POINT
 2

POINT
 1

背枕を倒せば食卓からテレビが見られます 挿し込み背中（InsertBack)を
シェーズロングの袖と座面の
隙間に挿し込むことにより、従
来は足を投げ出すだけだった
部分に背もたれができ、簡易的
なコーナーセットやミニカウチ
セットのように使用できます。

ソファ 越しでも
テレビ鑑賞ができます
圧迫感のないお部屋圧迫感のないお部屋

NEWSNEWSNEWSNEWSNEWS

55
cm

好みに合わせて
背枕の角度自由自在！

ハイ
バック時

高さ

87cm

ロー
バック時

高さ

68cm

脚の種類
が

選べます

221019W イオス point

Ios

※別売りです



● Measurement

240240 168168
9898

6868
3939

1313

8787

1521528888

部屋の中央におけるハイバックソファ

Ios(OS)
イオス（OS）

※本革（一部合皮）張り、ArtNubuck 張りの場合、商品名は「イオス（OS）」、
　TAT 張りの場合、商品名は「イオスAL（OS）」になります。

イオス（OS）　NSL15+CHA-R8
張り地：HU911（一部PVC）　サイズ：W240×D168×H68-87×SH39画像の仕様

2人掛けソファワイド19

2人掛けソファワイド17

2人掛けソファ15

片袖2人掛け17

片袖２人掛け15

片袖２人掛け13

袖なし2人掛け15

袖なし2人掛け13

袖なし2人掛け11

シェーズロング9

シェーズロング8

シェーズロング7

袖なしシェーズロング7

袖なしシェーズロング6

袖無しシェーズロング5

袖なし1人掛け7

袖なし1人掛け6

袖なし1人掛け5

スツール7.6×5.6

スツール6.6×5.6

スツール5.6×5.6

挿し込み背(Insert Back)

2SW19

2SW17

2S15

NSR(L)17

NSR(L)15

NSR(L)13

2PS15

2PS13

2PS11

CHAR(L)9

CHAR(L)8

CHAR(L)7

CHA7

CHA6

CHA5

P7

P6

P5

ST7.6×5.6

ST6.6×5.6

ST5.6×5.6

IB5.5

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）

半革張り(本革/一部合皮)TAT

アイテム 発注記号

▼太字はどちらか
　お選びください

※2SW19、NSR17、CHA-R(L)9、CHA-R(L)8、CHA-R(L)7には中脚が付きます。

W194×D98×H68-87×SH39

W174×D98×H68-87×SH39

W154×D98×H68-87×SH39

W172×D98×H68-87×SH39

W152×D98×H68-87×SH39

W132×D98×H68-87×SH39

W152×D98×H68-87×SH39

W132×D98×H68-87×SH39

W112×D98×H68-87×SH39

W  98×D168×H68-87×SH39

W  88×D168×H68-87×SH39

W  78×D168×H68-87×SH39

W  77×D168×H68-87×SH39

W  67×D168×H68-87×SH39

W  57×D168×H68-87×SH39

W  77×D98×H68-87×SH39

W  67×D98×H68-87×SH39

W  57×D98×H68-87×SH39

W 76×D56×H39

W 66×D56×H39

W 56×D56×H39

W 55×D16×H36-58

     

※消費税は別途かかります。 230106W  イオス（OS）o

¥ 271,500 
¥ 259,400 
¥ 247,300 
¥ 229,100 
¥ 217,000 
¥ 204,800 
¥ 210,900 
¥ 198,800 
¥ 186,700 
¥ 217,000 
¥ 204,800 
¥ 192,700 
¥ 179,400 
¥ 168,500 
¥ 156,400 
¥ 141,800 
¥ 129,700 
¥ 117,600 
¥ 59,400 
¥ 58,200 
¥ 57,000 
¥ 31,500 

¥ 247,300 
¥ 235,200 
¥ 223,000 
¥ 204,800 
¥ 192,700 
¥ 180,600 
¥ 186,700 
¥ 174,500 
¥ 162,400 
¥ 192,700 
¥ 180,600 
¥ 168,500 
¥ 161,200 
¥ 150,300 
¥ 138,200 
¥ 135,800 
¥ 123,600 
¥ 111,500 
¥ 57,000 
¥ 55,800 
¥ 54,500 
¥ 30,300 

¥ 283,600 
¥ 271,500 
¥ 259,400 
¥ 241,200 
¥ 229,100 
¥ 217,000 
¥ 223,000 
¥ 210,900 
¥ 198,800 
¥ 229,100 
¥ 217,000 
¥ 204,800 
¥ 191,500 
¥ 180,600 
¥ 168,500 
¥ 147,900 
¥ 135,800 
¥ 123,600 
¥ 61,800 
¥ 60,600 
¥ 59,400 
¥ 32,700 

¥ 295,800 
¥ 283,600 
¥ 271,500 
¥ 253,300 
¥ 241,200 
¥ 229,100 
¥ 235,200 
¥ 223,000 
¥ 210,900 
¥ 241,200 
¥ 229,100 
¥ 217,000 
¥ 203,600 
¥ 192,700 
¥ 180,600 
¥ 153,900 
¥ 141,800 
¥ 129,700 
¥ 64,200 
¥ 63,000 
¥ 61,800 
¥ 33,900 

¥ 307,900
¥ 295,800
¥ 283,600
¥ 265,500
¥ 253,300
¥ 241,200
¥ 247,300
¥ 235,200
¥ 223,000
¥ 253,300
¥ 241,200
¥ 229,100
¥ 215,800
¥ 204,800
¥ 192,700
¥ 160,000
¥ 147,900
¥ 135,800
¥ 66,700
¥ 65,500
¥ 64,200
¥ 35,200

HBランク
(税抜価格)

HUランク
(税抜価格)

ALランク
(税抜価格)

HC/HTランク
(税抜価格)

HQランク
(税抜価格)



7パターン!
最大270～最小210cm

幅組合せ表Ios(OS)
イオス（OS） 選べる

98

98

172

168168 NSL17NSL17

シート幅シート幅 76cm76cm 66cm66cm 56cm56cm

CHA-
R9
CHA-
R9

168168 NSL17NSL17CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

172

NSL15NSL15

98

98

152

168168 CHA-
R9
CHA-
R9

NSL15NSL15CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

152

168168

NSL13NSL13

98

98

132

168168 CHA-
R9
CHA-
R9

NSL13NSL13CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

132

168168

168168 NSL17NSL17CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

172

幅
270
cm

幅
260
cm

幅
250
cm

幅
250
cm

幅
240
cm

幅
230
cm

幅
230
cm

幅
220
cm

幅
210
cm

NSL13NSL13CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

132

168168NSL15NSL15CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

152

168168

両側袖付きタイプ

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
9

﹇
C
H
A
ー
R
9
﹈

﹇
C
H
A
ー
R
8
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
8

﹇
C
H
A
ー
R
7
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
7

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

片袖2人掛け17 ［NSL17］ ［NSL15］ ［NSL13］片袖2人掛け15 片袖2人掛け13

※シート幅はクッション部分などにおいて±1cm誤差が生じます。

¥397,500

¥446,100
¥470,300
¥494,500
¥518,800

¥385,400

¥433,900
¥458,200
¥482,400
¥506,700

¥373,300

¥421,800
¥446,000
¥470,300
¥494,600

¥385,400

¥434,000
¥458,200
¥482,400
¥506,600

税抜上代

¥373,300

¥421,800
¥446,100
¥470,300
¥494,500

¥361,200

¥409,700
¥433,900
¥458,200
¥482,400

¥373,300

¥421,800
¥446,100
¥470,300
¥494,500

¥361,200

¥409,600
¥434,000
¥458,200
¥482,400

¥349,100

¥397,500
¥421,800
¥446,100
¥470,300

221115WイオスOS  O※消費税は別途かかります。



7パターン!
最大229～最小169cm

幅組合せ表 選べるIos(OS)
イオス（OS）

77

98
168168 2PS152PS15

シート幅シート幅 76cm76cm 66cm66cm 56cm56cm

CHA
7
CHA
7

168168 2PS152PS15CHA
6
CHA
6

67

98

2PS132PS13
98

168168

2PS132PS13
98

132

132

168168

2PS112PS11

77

98

112

168168

2PS112PS11

67

98

112

168168

168168 2PS152PS15CHA
5
CHA
5

57

77

67

57

98

152

152

152
幅
229
cm

幅
219
cm

幅
209
cm

幅
209
cm

幅
199
cm

幅
189
cm

幅
189
cm

幅
179
cm

幅
169
cm

2PS112PS11

57

98

112

1681682PS132PS13
98

132

168168

CHA
7
CHA
7

CHA
6
CHA
6

CHA
5
CHA
5

CHA
7
CHA
7

CHA
6
CHA
6

CHA
5
CHA
5

両側袖なしタイプ

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
7

袖
な
し

袖
な
し

袖
な
し

﹇
C
H
A
7
﹈

﹇
C
H
A
6
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
6

﹇
C
H
A
5
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
5

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

本革張り（一部合皮）

TAT張り
AL

HQ

HC/HT

HB

HU

袖なし2人掛け15［2PS15］ ［2PS13］ ［2PS11］袖なし2人掛け13 袖なし2人掛け11

※シート幅はクッション部分などにおいて±1cm誤差が生じます。

¥347,900

¥390,300
¥414,500
¥438,800
¥463,100

¥337,000

¥379,400
¥403,600
¥427,900
¥452,100

¥324,900

¥367,300
¥391,500
¥415,800
¥440,000

¥335,700

¥378,200
¥402,400
¥426,600
¥451,000

税抜上代

¥324,800

¥367,300
¥391,500
¥415,700
¥440,000

¥312,700

¥355,200
¥379,400
¥403,600
¥427,900

¥323,600

¥366,100
¥390,300
¥414,500
¥438,800

¥312,700

¥355,200
¥379,400
¥403,600
¥427,800

¥300,600

¥343,100
¥367,300
¥391,500
¥415,700

221115W イオスOS  O※消費税は別途かかります。



幅
選べる 7パターン!
最大270～最小210cm

組合せ表IosF(OS)
イオスF（OS）

98

98

172

168168 NSL17NSL17

シート幅シート幅 76cm76cm 66cm66cm 56cm56cm

CHA-
R9
CHA-
R9

168168 NSL17NSL17CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

172

NSL15NSL15

98

98

152

168168 CHA-
R9
CHA-
R9

NSL15NSL15CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

152

168168

NSL13NSL13

98

98

132

168168 CHA-
R9
CHA-
R9

NSL13NSL13CHA-
R8
CHA-
R8

88

98

132

168168

168168 NSL17NSL17CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

172

幅
270
cm

幅
260
cm

幅
250
cm

幅
250
cm

幅
240
cm

幅
230
cm

幅
230
cm

幅
220
cm

幅
210
cm

NSL13NSL13CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

132

168168NSL15NSL15CHA-
R7
CHA-
R7

78

98

152

168168

両側袖付きタイプ

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
9

﹇
C
H
A
ー
R
9
﹈

﹇
C
H
A
ー
R
8
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
8

﹇
C
H
A
ー
R
7
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
7

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

片袖2人掛け17 ［NSL17］ ［NSL15］ ［NSL13］片袖2人掛け15 片袖2人掛け13

※シート幅はクッション部分などにおいて±1cm誤差が生じます。

税抜上代

231026WイオスOS  O※消費税は別途かかります。

¥397,600
¥409,700
¥421,800
¥446,000
¥476,400

¥385,500
¥397,500
¥409,700
¥433,900
¥464,200

¥367,300
¥379,400
¥391,500
¥415,700
¥446,100

¥385,500
¥397,600
¥409,700
¥433,900
¥464,300

¥373,400
¥385,400
¥397,600
¥421,800
¥452,100

¥355,200
¥367,300
¥379,400
¥403,600
¥434,000

¥373,300
¥385,500
¥397,600
¥421,800
¥452,200

¥361,200
¥373,300
¥385,500
¥409,700
¥440,000

¥343,000
¥355,200
¥367,300
¥391,500
¥421,900



7パターン!
最大229～最小169cm

幅
組合せ表 選べる

IosF(OS)
イオスF（OS）

77

98
168168 2PS152PS15

シート幅シート幅 76cm76cm 66cm66cm 56cm56cm

CHA
7
CHA
7

168168 2PS152PS15CHA
6
CHA
6

67

98

2PS132PS13
98

168168

2PS132PS13
98

132

132

168168

2PS112PS11

77

98

112

168168

2PS112PS11

67

98

112

168168

168168 2PS152PS15CHA
5
CHA
5

57

77

67

57

98

152

152

152
幅
229
cm

幅
219
cm

幅
209
cm

幅
209
cm

幅
199
cm

幅
189
cm

幅
189
cm

幅
179
cm

幅
169
cm

2PS112PS11

57

98

112

1681682PS132PS13
98

132

168168

CHA
7
CHA
7

CHA
6
CHA
6

CHA
5
CHA
5

CHA
7
CHA
7

CHA
6
CHA
6

CHA
5
CHA
5

両側袖なしタイプ

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
7

袖
な
し

袖
な
し

袖
な
し

﹇
C
H
A
7
﹈

﹇
C
H
A
6
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
6

﹇
C
H
A
5
﹈

シ
ェ
ー
ズ
ロ
ン
グ
5

袖なし2人掛け15［2PS15］ ［2PS13］ ［2PS11］袖なし2人掛け13 袖なし2人掛け11

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

布張り

A

B

GS

FS

X

※シート幅はクッション部分などにおいて±1cm誤差が生じます。

税抜上代

231026W イオスOS  O※消費税は別途かかります。

¥355,100
¥367,300
¥379,400
¥403,700
¥434,000

¥343,000
¥355,200
¥367,300
¥391,500
¥421,900

¥324,800
¥337,000
¥349,100
¥373,400
¥403,700

¥343,000
¥355,200
¥367,200
¥391,600
¥421,800

¥330,900
¥343,100
¥355,100
¥379,400
¥409,700

¥312,700
¥324,900
¥336,900
¥361,300
¥391,500

¥330,900
¥343,100
¥355,100
¥379,400
¥409,700

¥318,800
¥331,000
¥343,000
¥367,200
¥397,600

¥300,600
¥312,800
¥324,800
¥349,100
¥379,400



BlackBeige

HU315 HU212

ベージュ ブラック

HUランクカラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。　イオス　【HU】 230106W

Ios
イオス

Dark Brown

HU414

ダークブラウン



Ios
イオス

HBランクカラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。　イオス【HB】 221118 W

HB531

Dark Brown Red

Ivoyi BeigeLight Gray

HB334

HB431

HB133

レッド

ライトグレー アイボリーベージュ

ダークブラウン



Ios
イオス

HCランクカラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。　イオス　【HC】 221118W

HC942

Russet

HC242

BlackWhite

TerracottaTurmeric

HC443 HC445HC342

ターメリック

Turmeric
ターメリック

Turmeric

ホワイト ブラック

テラコッタ

Terracotta
テラコッタ

Terracotta
ラセット



HTランクカラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。　イオス　【HT】 221118W

Dark Gray
ダークグレー

HT175

Light Greige
ライトグレージュ

HT375

Ios
イオス



HQランクカラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。　イオス　【HQ】 221118W

Light Gray
ライトグレー

HQ151

Green
グリーン

HQ751

Ios
イオス



※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合があります。ハギ（縫い目）も変わる場合がございます。　イオス[TAT]W 230416

ー
CO2 TAT

Artificial leather

TAT406

Dark Green

TAT207 TAT309

BlackDark Brown

CamelLight Gray

TAT408 TAT703TAT102

ライトグレー

ダークブラウン ブラック

キャメル ダークグリーン

Light Beige
ライトベージュ

●動物性由来の素材不使用
●新製法で ”脱炭素化 ” に貢献

「ヴィーガン思想」に対応した人工皮革イオス 引っ掻きにも強い
ワンチャンへの
対応が可能
です。

Ios




